
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.18.2018
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 2 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do oceny wniosków zgłoszonych w ramach inicjatywy lokalnej 
oraz zasad pracy komisji

Na podstawie § 5 ust. 4 załącznika do uchwały nr ORN.0007.63.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 września 2015 r. 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o reralizację zadania publicznego w ramach 
innicjatywy lokalnej w powiązaniu z art. 19 b-h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 18171)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 2 zarządzenia Nr ORN.0050.142.2016 z dnia 8 grudnia 2016 r.:

1) pkt 1 przyjmuje brzmienie: przewodniczący - Barbara Jankowska,

2) pkt 10 przyjmuje brzmienie: członek - Monika Błaszak.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 573, 
poz. 1909.

Id: 0F7323BC-BC19-4BD1-88A2-A65D5CBC2A6E. Podpisany Strona 1




